

# **Jytte Poulsen ApS**

**Møllehatten 14, st. 3., 8240 Risskov**

**CVR-nr. 41 61 37 69**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

---

Jytte Hølmich Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jytte Poulsen ApS  
Møllehatten 14, st. 3.  
8240 Risskov

CVR-nr.: 41 61 37 69

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jytte Hølmich Poulsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning med værdipapirer og hermed tilknyttet aktivitet..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.800</b>	<b>-10.188</b>
Andre finansielle indtægter	52.579	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.765</u>	<u>-159.165</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.014</b>	<b>-169.353</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>42.014</b>	<b>-169.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.986</u>	<u>-228.253</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.014</b>	<b>-169.353</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.175.718	1.123.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.175.718	1.123.138
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.175.718</b>	<b>1.123.138</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Tilgodehavender i alt	3.000	0
Likvide beholdninger	2.467	3.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.467</b>	<b>3.517</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.181.185</b>	<b>1.126.655</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	801.629	820.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>925.129</u></b>	<b><u>942.015</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	26.664
Anden gæld	248.556	150.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.056</u>	<u>184.640</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>256.056</u></b>	<b><u>184.640</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.181.185</u></b>	<b><u>1.126.655</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	62.500	1.048.868	57.200	1.168.568
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.253	58.900	-169.353
Egenkapital 1. oktober 2022	62.500	820.615	58.900	942.015
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.986	61.000	42.014
	<b>62.500</b>	<b>801.629</b>	<b>61.000</b>	<b>925.129</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>1.175.718</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>52.579</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
